

Oletko kaivannut Italian makuja ja maisemia, unelmoinut maalaamisesta
Välimeren valossa ja tunnelmallisista illoista hyvässä seurassa?
Lähde mukaan Galleria viileä punaisen

Taide- ja kulttuurimatkalle Sisilian itä- ja etelärannikolle 6.-15.6.22



Ortica, Siracusa



Valle dei Templi, Agrigento



Il Commissario Montalbano

GALLERIA

viileä punainen



Marina di Ragusa

Matkalla liikumme omalla tilausbussilla Ursulan opastamana. Näemme kreikkalaisten perustamat kaupungit Agrigenton ja Siracusan sekä yliopistokaupunki Catanian. Hotellit meren rannalla vastaavat Välimeren kaipuuseen, eikä maalausaiheista ole pulaa.

Päivin maalaustunneille voivat osallistua sekä vasta-alkajat että kokeneemmat maalarit. Tekniikkana vesivärit ja kynät.

Upeat maailmanperintökohteet mm. Val di Notossa ja barokkikaupungit auttavat kulttuurin nälkään. Tutustumme Montalbano maiseisiin ja nautimme komissarionkin rakastamia arancini-riisipalleroita. Teemme retken ylhäälle Taorminan hurmaaviin maisemiin. Sisilian herkulliset ruoat ja tulivuoren rinteiden aromikkaat viinit maistellaan maatilavierailuilla.

Matkan hinta on 1.985,- /henkilö kahden hengen huoneessa.

Lisämaksu yhden hengen huoneesta on 260,-

Hintaan sisältyy:

- Lufthansan edestakaiset lennot • Lentokenttäverot ja matkustajamaksut
 - Majoitus kahdessa neljän tähden lomahotellissa • Puolihoito joko hotellissa tai ravintolassa ohjelman mukaan
 - Maalausopastus • Retket opastuksineen, pääsymaksuineen ja ylimääräisine tarjoiluineen • Oma tilausbussi koko viikon ajan
- Hintaan ei sisälly: • matkavakuutus • paikalliset turistiverot

Varaa paikkasi viileapunainen@gmail.com tai 0443030960/Päivi Uljas-Ekman

Varauksen tehdessäsi kerro passissa olevat nimesi, syntymäaika ja -paikka, kotiosoite ja sähköpostiosoite, kuka on huonekaverisi tai haluatko yhden hengen huoneen.

Maksa 385 euron varausmaksu "SICILIA" tilille:

NORAMA Srl IT20S 0503 4111 2100 0000 0407 88 Banco BPM-Bergamo

Loppu matkan hinnasta maksetaan kahdessa erässä: 800 euroa 15.04. ja toiset 800 euroa 15.05. mennessä.

Matkanjohtaja ja vastuullinen matkanjärjestäjä: Ursula Saarikoski Satriano/Norama Bergamo

Matkavaraukset ja maalausopetus: Päivi Uljas-Ekman/Galleria viileä punainen